

Istituto Comprensivo "Corrado Alvaro" Melito di Porto Salvo

Via Filippo Turati, 44 – Melito di Porto Salvo 89063 (RC) cod. mecc: rcic841003 – C.F: 92034530805 Telefax 0965-781260 – e-mail rcic841003@istruzione.it



Prot. n. 5091/IV.2.1

Melito di Porto Salvo, 10/10/2020

Albo on line Atti

DETERMINA

Determina per avvio procedura di gara per la selezione del Responsabile del Servizio di prevenzione e protezione dell'Istituto ai sensi del D. Lgs. 81/2008 e s.m.i.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il D.I. 28 agosto 2018, n. 129
- Visto il D.lgs n.163 del 12/4/2006 e successive modificazioni;
- **Visto** il D. Lgs 81/2008 Testo Unico sulla salute e sicurezza sul lavoro come modificato dal D. Lgs n.106 del 03.08.2009;
- Visto che la procedura di selezione interna ha dato esito negativo;
- Considerato che si rende necessario procedere all'individuazione del Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione ai sensi del decreto legislativo 81/2008, in possesso dei requisiti professionali di cui all'art.32 del citato Decreto Legislativo come modificato dal D. Lgs. n.106 del 03.08.2009, per conferimento incarico dalla data del 10/11/2019

DETERMINA

- Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l'individuazione del Responsabile del Servizio di prevenzione e protezione dell'Istituto ai sensi del D. Lgs. 81/2008 mediante procedura di gara aperta con bando ad evidenza pubblica.
 - Di approvare l'Avviso di partecipazione alla procedura di gara e tutti i relativi allegati.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Antonella Borrello